
UNAP 

VISTO: 

Resolución Rectoral n.0 0460-2015-UNAP 
!quitos, 24 de abril de 2015 

Rectorado 

El Oficio n.º 196-2015-D-FCF-UNAP, presentado el 21 de abril de 2015, por el decano de la Facultad de 
Ciencias Forestales (FCF), sobre ratificación de la Resolución Decanal n.0 167-2015-FCF-UNAP; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio de visto, don Jorge Luis Rodríguez Gómez, decano de la Facultad de Ciencias 
Forestales (FCF), solicita al rector ratificar la Resolución Decanal n.0 167-2015-FCF-UNAP, del 06 de ahril de 
2015, en la que se resuelve reconformar la comisión encargada de revisar, modificar y/o aé:tua,lizar el 'Plan 
Curricular de la Escuela de Formación Profesional de Ingeniería Forestal de la Facultad de Cieoc.ias 
Forestales, con el fin de mejorar las diferentes actividades académicas y administrativas de la Facultad de 
Ciencias Forestales; 

Que, teniendo en cuenta el fundamento expuesto, es procedente atender lo solicitado por el decano de la 
Facultad de Ciencias Forestales; y, 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley n.º 30220 y el Estatuto de la UNAP; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- Ratificar, la Resolución Decana! n.0 167-2015-FCF-UNAP, del 06· de abril de 2015, de la . 
Facultad de Ciencias Forestales, de acuerdo a los siguientes términos: 

"Reconformar la comisión encargada de revisar, modificar y/o actualizar el Plan Curricular de la 
Escuela de Formación Profesional de Ingeniería Forestal de la Facultad de Ciencias Forestales, con _. 
el fin de mejorar las diferentes actividades académicas y administrativas de la Facultad de Ciencias 
Forestales, integrada por las siguientes personas: 

Nombre y Apellido 

Ronald Burga Alvarado 
Abraham Cabudivo Moena 
Jorge Elías Alván Ruiz 
Tedi Pacheco Gómez 
Jorge Miguel Espíritu Pezantes 
Luis Fernando Álvarez Vásquez 
Est. Stalin Juan Vásquez Guizado 
Egres. Arturo Tomás Macedo Ramírez 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

RodilTell~-~ 

RE/ 

Dist.: FCF,OGA,OGP,OGRH,Leg(6),lnt(8),Archivo(2). 
mpc 

Presidente 
Miembro 
Miembro 
Miembro 
Miembro 
Miembro 
Miembro 
Miembro". 

0~ 
1 • quez Vásquez 

R ARIA GENERAL 


